631/2024/246 (MPX 1/24) 
Proposta de suspensión cautelar do 
planeamento no ámbito do plan especial 
PE M18 Labañou. 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN: 

1º. Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número vinte mil 
setecentos trinta e tres (20.733) do catro 
de novembro de dous mil vinte e catro, á 
número vinte e tres mil oitocentos corenta 
e sete (23.847) de catro de decembro de 
dous mil vinte e catro. 

- Dos decretos da Alcaldía, desde o 
número seis mil cincocentos setenta e un 
(6.571) do catro de novembro de dous mil

[...]

Propuesta de suspensión cautelar del 
planeamiento en el ámbito del plan 
especial PE M18 Labañou. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número veinte 
mil setecientos treinta y tres (20.733) del 
cuatro de noviembre de dos mil 
veinticuatro, a la número veintitrés mil 
ochocientos cuarenta y siete (23.847) de 
cuatro de diciembre de dos mil 
veinticuatro.  

- De los decretos de la Alcaldía, desde el 
número seis mil quinientos setenta y uno 
(6.571), de cuatro de noviembre de dos mil 
veinticuatro, al número siete mil 
setecientos cuatro (7.704), del cuatro de 
diciembre de dos mil veinticuatro. 

2º. Mociones 

Grupo Municipal del Bloque Nacionalista 
Galego 

1. Moción sobre la necesidad de las 
administraciones públicas de impulsar 

accións comprometidas coa 
normalización da lingua galega.